
Vores opråb må ikke komme for
sent!
Ikke korrekturlæst

22. marts 2024 (EIRNS) – Denne erklæring blev præsenteret på
mødet den 22. marts 2024 i International Peace Coalition, hvor
dens øjeblikkelige distribution internationalt var et centralt
diskussionsemne.

“Vi står nu over for det faktum, at i morgen er i dag. Vi er
konfronteret  med  nuets  voldsomme  nødvendighed.  I  denne
udfoldelse af livets og historiens gåde er der noget, der
hedder at komme for sent.” -Rev. Dr. Martin Luther King, Jr.

Lad  os  ikke  lægge  fingrene  imellem.  Verden  er  nu  på  en
direkte, hurtig bane til atomkrig. Giv ikke Rusland eller Kina
skylden. Vi, i den transatlantiske verden, er problemet, og
løsningen ligger hos os. Hvis vi fortsætter med at vente på at
“se, hvad der sker”, hvis vi venter på, at de i den “militær-
monetære magtstruktur” kommer til fornuft, vil vi komme for
sent til at stoppe menneskehedens sidste krig. Tiden til at
handle er nu.

Søndag  den  17.  marts,  ved  afslutningen  af  det  russiske
præsidentvalg,  svarede  Vladimir  Putin  på  en  journalists
spørgsmål om den franske præsident Macrons kommentarer den 26.
februar  om,  at  det  ikke  kunne  udelukkes,  at  NATO  ville
indsætte landtropper i Ukraine: “Det er klart for enhver, at
dette  vil  være  et  skridt  nærmere  en  fuldskala  Tredje
Verdenskrig.  Jeg  tror  næppe,  at  nogen  er  interesseret  i
dette.”  Men  som  den  afdøde  israelske  politiker  Abba  Eban
engang  sagde:  “Undervurder  aldrig  galskabens  faktor  i
politik.”

Geneva Academy of International Humanitarian Law and Human
Rights opregner 110 væbnede konflikter i verden i dag. Det er
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resultatet af nutidens imperiale “regelbaserede orden”. Den
uanstændige krig i Gaza, som rationaliserer titusindvis af
børn, der bliver massemyrdet for forbrydelser og årsager, som
de er helt uskyldige i, kræver, at vi rejser os og handler. Vi
må forstyrre planerne hos dødens købmænd og missionærer, som
forsikrer os om, at “de må ødelægge Gaza (eller for den sags
skyld Ukraine) for at redde det.”

Den  Internationale  Fredskoalitions  grundlægger  Helga  Zepp-
LaRouche har sagt:

“En ny økonomisk verdensorden er ved at opstå, som involverer
langt  størstedelen  af  landene  i  det  Globale  Syd.  De  har
erklæret: Kolonialismen er forbi! De europæiske nationer og
USA må ikke bekæmpe denne indsats, men må, ved at gå sammen
med udviklingslandene, samarbejde om at forme den næste epoke
i  udviklingen  af  den  menneskelige  art  til  at  blive  en
renæssance  for  de  højeste  og  mest  ædle  udtryk  for
kreativitet!”

Det kan ikke lade sig gøre i en verden domineret af krig. Vi
har brug for det største opråb mod krig, som verden nogensinde
har set. Derfor erklærer Den Internationale Fredskoalition en
mobilisering i rødt alarmberedskab. Krigen for menneskeheden
skal vindes nu, før den endelige krig – krigen mod selve
menneskeheden – nogensinde bliver udkæmpet. Der er brug for
demonstrationer,  boykot  og  afsløringer  af  dødens  købmænd,
breve og erklæringer fra og til institutioner, vågne vagter og
enhver tænkelig kreativ, ikke-voldelig direkte aktion for at
forstyrre verdens stævnemøde med dommedag nu.

Vælg menneskelighed frem for krig!

Oase-plan for Gaza, ikke folkemord!

Stop NATO’s krig mod Rusland!
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